
 
Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_04_  ____06_________2013                                                                          №_600_ 

г. Славгород 

 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города от 

24.08.2010 № 631 «Об установлении 

порядка ведения учета граждан, ис-

пытывающих потребность в древе-

сине для собственных нужд». 

 

В связи с учреждением функциональных органов администрации города 

Славгорода Алтайского края Управления градостроительства и архитектуры 

администрации города Славгорода, Управления по жилищно-коммунальному 

хозяйству и экологии администрации города Славгорода и частичным выбыти-

ем членов комиссии по рассмотрению документов и постановке на учет граж-

дан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение № 1 «Порядок ведения учета граждан, испытыва-

ющих потребность в древесине для собственных нужд» к постановлению адми-

нистрации города от 24.08.2010 № 631 «Об установлении порядка ведения уче-

та граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» 

изменение следующего содержания:  

1.1. Пункт 17 читать в следующей редакции:  

«17. За целевым использованием заготовленной гражданами древесины 

осуществляет контроль Управление градостроительства и архитектуры админи-

страции города Славгорода». 

2. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению докумен-

тов и постановке  на учет граждан, испытывающих потребность в древесине 

для собственных нужд» к постановлению администрации города от 24.08.2010 

№ 631 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих по-

требность в древесине для собственных нужд» изменения следующего содер-

жания: 

2.1. В первом абзаце вместо слов «Сошенко Валентина Семеновна - первый 

заместитель главы администрации, председатель комиссии», слова «Самобочий 



 

 

 

Виталий Николаевич – первый заместитель главы администрации, председатель 

комиссии». 

2.2. В пятом абзаце пункта «Члены комиссии» вместо слов «Кутенкина 

Лидия Васильевна – начальник отдела по строительству и архитектуре», слова 

«Назаренко Михаил Васильевич – начальник Управления градостроительства и 

архитектуры». 

2.3. В шестом абзаце пункта «Члены комиссии» вместо слов «Ильваков 

Владимир Иванович – начальник отдела по экономике и промышленности», 

слова «Трусов Семен Юрьевич – начальника отдела экономики и промышлен-

ности». 

2.4. В седьмом абзаце пункта «Члены комиссии» вместо слов «– начальник 

отдела по ЖКХ», слова «– начальник Управления по ЖКХ и экологии». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации В.Н. Самобочего. 

 

 

Глава администрации                  В.А. Кинцель 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


